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DPr-BRM-II.0012.6.2.2024 

 

Protokół Nr 35/IV/2024 

posiedzenia Komisji Jednostek Pomocniczych Miasta 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -  7 radnych 

obecnych   -  7 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 i nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła: 

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło - Gruszka.  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 34/II/2024. 

3. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Jednostek Pomocniczych Miasta 

Rady Miejskiej w Łodzi w VIII kadencji samorządu w latach 2018-2024. 

4. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło - Gruszka powitała obecnych na Sali radnych 

i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum niezbędne 

do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad. pkt. 1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zapytała, czy są 

jakieś uwagi do porządku obrad Komisji. 
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Nikt nie zgłosił uwag.  

 

W związku z brakiem uwag przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka przeszła 

do głosowania zaproponowanego porządku obrad. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia. 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie protokołu nr 34/II/2024. 

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka zapytała, czy do protokołu  

z 34. posiedzenia Komisji są jakieś uwagi. 

 

W związku z brakiem uwag, Przewodnicząca Komisji przeszła do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z 34. posiedzenia Komisji wraz ze zgłoszoną poprawką. 

 

W głosowaniu: przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

Komisja przyjęła protokół z 34. posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 3. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Jednostek Pomocniczych 

Miasta Rady Miejskiej w Łodzi w VIII kadencji samorządu w latach 2018-2024. 

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka zapytała, czy do przesłanego drogą 

emailową projektu Sprawozdania z działalności Komisji są jakieś uwagi. 

 

W związku z brakiem uwag, przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka przeszła 

do głosowania nad przyjęciem Sprawozdania z działalności Komisji. 

 

Komisja w głosowaniu: przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących 

się” przyjęła Sprawozdanie z działalności Komisji Jednostek Pomocniczych Miasta Rady 

Miejskiej w Łodzi w VIII kadencji samorządu w latach 2018-2024. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad. pkt. 4. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodnicząca RO Retkinia Zachód – Smulsko poprosiła o przesłanie drogą emailową 

Sprawozdania z działalności Komisji Jednostek Pomocniczych Miasta Rady Miejskiej w Łodzi 

w VIII kadencji samorządu w latach 2018-2024. 

 

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka powiedziała, że sprawozdanie 

zostanie przekazane do wszystkich rad osiedli. 

 

Radny p. Mateusz Walasek podziękował Pani Przewodniczącej za prowadzenie, prace oraz 

zaangażowanie w tematykę Komisji. Ponadto podziękował wszystkim członkom Komisji za 

współpracę.  

 

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka przekazała, że do Komisji wpłynęła 

odpowiedź z MOSiR w sprawie budynku po dawnej szkole przy ulicy Municypalnej 4. 

Odpowiedź została skierowana do RO Ruda. 

 

Przewodnicząca RO Retkinia Zachód – Smulsko podziękowała za współpracę. W imieniu 

wszystkich rad osiedli poprosiła, aby przekazać następnym członkom Komisji rekomendacje – 

„Bądźmy równymi partnerami w rozmowie o Mieście. Współpracujmy ze sobą, prowadźmy 

dialog.”  

Przewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło – Gruszka zwróciła uwagę, że rady osiedli były 

traktowane po partnersku, szczególnie przez Panią Kierownik Dziatlik. Pani Kierownik służyła 

bardzo dużą pomocą radom osiedli, komisji. Pani Przewodnicząca podziękowała za 

współpracę.  

 

Innych spraw wniesionych i wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Przewodnicząca Komisji bardzo serdecznie podziękowała wszystkim członkom Komisji, 

sekretarz Komisji i gościom za współpracę w tej kadencji samorządu. 

 

 

 

Protokół sporządziła     

Aneta Michalak – sekretarz Komisji  


